
 

 
Comune di Maserada sul Piave 

Provincia di Treviso 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Decreto N.R.G. 1 del 23-02-2022 

 
ORIGINALE 

 
 
 
 
 
 

DECRETO N. 1 
del 23-02-2022 

 
 
 
 
 

Oggetto: DECRETO DI NOMINA COMPONENTI ESTERNI ORGANISMO 
DI VALUTAZIONE PER IL PERIODO 01/01/2022 - 31/12/2024. 

 

IL SINDACO 

PREMESSO CHE: 

- con delibera di Giunta Comunale n. 126 del 30/10/2018 è stata rinnovata l’adesione alla Convenzione per il 

sistema di valutazione della performance reso in forma associata dal Centro Studi Amministrativi della 

Marca Trevigiana; 

- in data 15/11/2018 è stata sottoscritta la relativa convenzione, la quale prevede che all’art. 3: 

“…L’Organismo di valutazione è nominato dal Sindaco/Giunta dell’ente, sulla base della proposta dei 

nominativi effettuata dal Presidente del Centro Studi in rappresentanza  dell’Assemblea dei sindaci.” 

VISTA la nota del Centro Studi Amministrativi pervenuta prot. n. 534 in data 21/10/2021, ns. prot. n. 15809 

del 23/10/2021, con la quale sono stati proposti quali componenti esterni l’organismo: 

- il dott. Elia Flavio 

già Dirigente del Settore Finanza, Partecipate, Risorse Umane e Coordinatore Area Amministrativa 

(Bilancio, Partecipate, Risorse Umane e Tributi), Vice Segretario Generale del Comune di Treviso; 

- la dott.ssa Viviani Antonella 

Segretario Generale del Comune di Crocetta del Montello 

RITENUTO di aderire alla proposta; 

VISTI: 

- il  D.Lgs. 27 ottobre 2009, n. 150 e ss.mm.ii; 

- il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 e ss.mm.ii; 

- il D.Lgs. n. 31.03.2001 n. 165 e ss.mm.ii; 



Maserada sul Piave 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Decreto N.R.G. 1 del 23-02-2022 

- lo Statuto Comunale; 

- il Regolamento comunale di organizzazione degli uffici e servizi 

 

DECRETA 

1. di prendere atto e confermare i nominativi comunicati dal Centro Studi della Marca Trevigiana: 

- il dott. Elia Flavio; 

- la dott.ssa Viviani Antonella 

2. di dare atto che, all’Organismo di Valutazione fa parte di diritto il Segretario Comunale dott. Cartisano Pier 

Paolo con funzioni di Presidente; 

3. di comunicare  il presente atto al Centro Studi Amministrativi della Marca Trevigiana ed al Segretario 

Comunale. 

 
 
Composizione del documento: 

➢ Atto dispositivo principale 
➢ Eventuale Certificati ed allegati indicati nel testo 

 
 Il Sindaco 

 Marini Lamberto 
  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e 

s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 


